
Q.j, hřřH
Qc$. 'ShC'/oZofo/ 0<2oo6 SM0700000802-3

DODATEK C. 3
ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. SM0700000802

ve znění dodatku č.l ze dne 28.12.2009 a dodatku č. 2 ze dne 6.6.2012 (dále jen „smlouva"), uzavřené 
v souladu s ustanovením § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Městskou částí Praha 11 
se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 
IČO: 00231126 
DIČ: CZ00231126 
bankovní 
číslo účtu
zastoupenou starostou Mgr. Daliborem Mlejnským 
(dále jen „nájemce”)

a

Hlavním městem Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ:00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
čislo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen ,,podnájentce“)

I.

Dude provádět stavební úpravy 
lovy, které zasáhnou i předmět podnájmu. Smluvní strany se dohodly, že po dobu 

trvání těchto stavebních úprav a tedy po dobu, po kterou nebude možné předmětné 
nebytové prostory ze strany podnájemce užívat, dojde k pozastavení povinnosti 
podnájemce hradit nájemci nebytových prostor podnájemné a úhrady za služby 
poskytované v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu, dle čl. 2 bod 2. 2. Smlouvy 
o podnájmu nebytových prostor. Po dobu oprav nájemce předmět podnájmu nebude 
užívat a po tuto dobu nenese jakoukoliv odpovědnost za stav předmětu podnájmu.

2. Dle sdělení pronajímatele je předpokládaným dnem vyklizení nebytových prostor 17. 
únor 2014 a prováděné práce by měly trvat cca šest měsíců od jejich zahájení. Smluvní 
strany se proto dohodly na tom, že datum, ke kterému bude užívání nebytových 
prostor skutečně ukončeno a placení podnájemného a úhrady za služby poskytované v 
souvislosti s užíváním předmětu podnájmu pozastaveno, jakož i datum, od kterého 
bude opětovně zahájeno užívání nebytového prostoru po rekonstrukci a tím i placem'

1



SM0700000802-3

podnájemného a úlirady za služby poskytované v souvislosti s užíváním předmětu 
podnájmu, bude podnájemci sděleno nájemcem písemně, a to nejpozději 14 dnů 
předem.

II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto 
dodatku č. 3 a datum jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu, 

z nichž každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích.
5. Všichni účastníci s obsahem tohoto dodatku č. 3 bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

v dne. 0 & 02. 2014 v p ň 1 2 -02- 2014

HLAVNI ÍV-ÉSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 98

2


